Ubicación respecto de la ciu- 
dad 
RESUMEN DE AVALUOS: 
AVALUOS DE INMUEBLE 
EMBARGADO Y DE DERECHOS 
Y ACCIONES 
HE; Bien; Provincia; Avalúo 
1; inmueble; Santo Domingo de 
los Tsáchilas; $ 29.900,00 
2; Derechos y Acciones 50%; 
Pichincha; $ 10.187,50 
TOTAL.. $ 40.087,50 " 
Son: Cuarenta mil ochenta y 
siete dólares con 50/100 
Cumpliendo con lo ordenado 
por usted, señor Juez, presento 
el informe Pericial del Juicio 
EJECUTIVO de Causa: 338- 
2003-GE (OM, RdIT), sujeto a la 
verdad salvo error u omisión. 
En el día y horas señaladas se 

- recibirán ofertas que tendrán